

nmc



NOËL & MARQUET
DESIGN ELEMENTS

SCHÄFER
TAPETEN
BODEN



Preisliste
Endverbraucher

GÜLTIG AB 01.02.2025 / D



Create unique
living spaces.

4 - 8

Deckenleisten

15 - 16

Lichtleisten

9 - 11

Wandleisten

16

Funktionale Leisten

11 - 13

Sockelleisten

17 - 19

Design Elemente

14

Flexible Leisten

20 - 21

Fassadengestaltung

22

Zubehör

Deckenleisten

	NAME	RANGE	MAT.	↑ MM	↔ MM	↗ MM	↓ MM	ARTIKEL NR.	VERKAUFS- EINHEIT	STÜCK PRO KARTON	PREIS IN € / METER MIT MWST.	PREIS IN € / STÜCK MIT MWST.	EAN PRODUKT
	AD21	ARSTYL®	PU	255	60	262	2.000	3041262	2 m	12	77,20 €	154,40 €	5412938536240
	AD22	ARSTYL®	PU	225	100	246	2.000	3041263	2 m	10	79,30 €	158,60 €	5412938536264
	AD23	ARSTYL®	PU	185	115	218	2.000	3041264	2 m	13	73,55 €	147,10 €	5412938536288
	AD24	ARSTYL®	PU	148	148	209	2.000	3041265	2 m	12	73,55 €	147,10 €	5412938970082
	IL1	ARSTYL®	PU	70	50	86	2.000	3016535	2 m	24	40,05 €	80,10 €	5412938976541
	IL2	ARSTYL®	PU	105	50	114	2.000	3016536	2 m	20	44,90 €	89,80 €	5412938976534
	IL5	ARSTYL®	PU	50	50	66	2.000	3038573	2 m	18	31,85 €	63,70 €	5412938982436
	IL6	ARSTYL®	PU	92	50	103	2.000	3038574	2 m	14	43,45 €	86,90 €	5412938982450
	IL7 MEMORY	ARSTYL®	PU	92	50	103	2.000	3038575	2 m	14	43,45 €	86,90 €	5412938982474
	IL8	ARSTYL®	PU	150	50	157	2.000	3038578	2 m	7	59,15 €	118,30 €	5412938982498
	IL9 MEMORY	ARSTYL®	PU	150	50	157	2.000	3038579	2 m	8	59,15 €	118,30 €	5412938982511
	Z2	ARSTYL®	PU	84	84	119	2.000	3011658	2 m	10	45,80 €	91,60 €	5412938523646
	Z3	ARSTYL®	PU	106	74	129	2.000	3011659	2 m	12	41,20 €	82,40 €	5412938523653
	Z4	ARSTYL®	PU	128	128	180	2.000	3000609	2 m	16	61,65 €	123,30 €	5412938523660
	Z5	ARSTYL®	PU	128	128	180	2.000	3000610	2 m	16	61,65 €	123,30 €	5412938523677
	Z6	ARSTYL®	PU	124	124	176	2.000	3000611	2 m	14	59,00 €	118,00 €	5412938523684
	Z7	ARSTYL®	PU	223	97	244	2.000	3000612	2 m	6	80,75 €	161,50 €	5412938523691
	Z8	ARSTYL®	PU	64	27	70	2.000	3000613	2 m	26	24,25 €	48,50 €	5412938523707
	Z9	ARSTYL®	PU	72	34	80	2.000	3000614	2 m	26	25,85 €	51,70 €	5412938534314
	Z11	ARSTYL®	PU	148	69	163	2.000	3000616	2 m	18	52,40 €	104,80 €	5412938534338
	Z14	ARSTYL®	PU	86	80	117	2.000	3014237	2 m	30	37,15 €	74,30 €	5412938973762

Deckenleisten

	NAME	RANGE	MAT.	↑ MM	↔ MM	↗ MM	↑ MM	ARTIKEL NR.	VERKAUFS- EINHEIT	STÜCK PRO KARTON	PREIS IN € / METER MIT MWST.	PREIS IN € / STÜCK MIT MWST.	EAN PRODUKT
	Z15	ARSTYL®	PU	39	39	55	2.000	3000622	2 m	42	19,30 €	38,60 €	5412938523790
	Z16	ARSTYL®	PU	70	50	86	2.000	3000624	2 m	24	25,30 €	50,60 €	5412938523813
	Z17	ARSTYL®	PU	79	114	139	2.000	3000625	2 m	24	40,45 €	80,90 €	5412938523820
	Z18	ARSTYL®	PU	59	46	75	2.000	3000626	2 m	28	24,50 €	49,00 €	5412938523837
	Z19	ARSTYL®	PU	79	79	112	2.000	3000627	2 m	30	31,80 €	63,60 €	5412938523844
	Z20	ARSTYL®	PU	87	87	123	2.000	3000631	2 m	20	35,55 €	71,10 €	5412938523851
	Z21	ARSTYL®	PU	101	112	150	2.000	3000632	2 m	20	41,30 €	82,60 €	5412938523868
	Z22	ARSTYL®	PU	126	106	165	2.000	3000633	2 m	19	45,30 €	90,60 €	5412938523875
	Z24	ARSTYL®	PU	128	128	180	2.000	3000634	2 m	16	47,10 €	94,20 €	5412938523882
	Z40	ARSTYL®	PU	174	174	246	2.000	3000638	2 m	7	82,00 €	164,00 €	5412938523929
	Z41	ARSTYL®	PU	174	174	246	2.000	3000639	2 m	6	86,00 €	172,00 €	5412938523936
	Z42	ARSTYL®	PU	174	174	246	2.000	3000640	Set (2 x 2m = 4 Ecken)	1 Set	-	337,00 €	5412938523943
	Z51	ARSTYL®	PU	150	150	212	2.000	3000641	2 m	8	70,50 €	141,00 €	5412938523950
	Z52	ARSTYL®	PU	75	75	106	2.000	3000642	2 m	25	36,30 €	72,60 €	5412938523967
	Z1220	ARSTYL®	PU	75	50	90	2.000	3000618	2 m	20	27,40 €	54,80 €	5412938523752
	Z1240	ARSTYL®	PU	42	42	59	2.000	3000619	2 m	36	19,30 €	38,60 €	5412938523769
	Z1250	ARSTYL®	PU	35	35	49	2.000	3000620	2 m	48	16,75 €	33,50 €	5412938523776
	IL3	WALLSTYL®	HDPS	50	33	60	2.000	3037957	2 m	30	9,35 €	18,70 €	5412938981477
	IL4	WALLSTYL®	HDPS	60	36	69	2.000	3037958	2 m	24	9,35 €	18,70 €	5412938981491
	IL13	WALLSTYL®	HDPS	80	52	-	2000	3050632	2 m	15	12,05 €	24,10 €	5412938987844
	IL18	WALLSTYL®	HDPS	90	121	-	2000	3050633	2 m	8	21,45 €	42,90 €	5412938987868

Deckenleisten

	NAME	RANGE	MAT.	↑ MM	↔ MM	↗ MM	↑ MM	ARTIKEL NR.	VERKAUFS- EINHEIT	STÜCK PRO KARTON	PREIS IN € / METER MIT MWST.	PREIS IN € / STÜCK MIT MWST.	EAN PRODUKT
	T40	WALLSTYL®	HDPS	30	20	-	2.000	3034709	2 m	50	6,65 €	13,30 €	5412938980500
	WT3	WALLSTYL®	HDPS	80	110	136	2.000	3000305	2 m	6	24,60 €	49,20 €	5412938527194
	WT4	WALLSTYL®	HDPS	70	180	193	2.000	3000306	2 m	4	34,50 €	69,00 €	5412938527200
	WT5	WALLSTYL®	HDPS	52	52	74	2.000	3000307	2 m	24	10,50 €	21,00 €	5412938534390
	WT6	WALLSTYL®	HDPS	40	40	57	2.000	3000308	2 m	37	8,40 €	16,80 €	5412938534406
	WT7	WALLSTYL®	HDPS	16	22	27	2.000	3000309	2 m	50	4,00 €	8,00 €	5412938534413
	WT8	WALLSTYL®	HDPS	30	20	36	2.000	3000310	2 m	40	4,80 €	9,60 €	5412938534420
	WT9	WALLSTYL®	HDPS	49	42	65	2.000	3000311	2 m	28	9,20 €	18,40 €	5412938534437
	WT10	WALLSTYL®	HDPS	84	84	118	2.000	3000312	2 m	11	20,35 €	40,70 €	5412938952279
	WT11	WALLSTYL®	HDPS	106	126	165	2.000	3028379	2 m	6	23,30 €	46,60 €	5412938952309
	WT15	WALLSTYL®	HDPS	70	70	99	2.000	3015331	2 m	16	16,35 €	32,70 €	5412938974493
	WT16	WALLSTYL®	HDPS	45	45	64	2.000	3015332	2 m	42	8,80 €	17,60 €	5412938974516
	WT17	WALLSTYL®	HDPS	95	95	134	2.000	3015333	2 m	8	23,90 €	47,80 €	5412938974530
	WT22	WALLSTYL®	HDPS	100	225	246	2.000	3004201	2 m	5	60,50 €	121,00 €	5412938532013
	WT25	WALLSTYL®	HDPS	78	78	110	2.000	3000315	2 m	13	17,25 €	34,50 €	5412938532044
	WT26	WALLSTYL®	HDPS	75	75	106	2.000	3000316	2 m	17	16,45 €	32,90 €	5412938532051
	A	NOMASTYL®	PS	110	110	156	2.000	3000392	2 m	30	23,15 €	46,30 €	5412938509435
	A1	NOMASTYL®	PS	80	80	113	2.000	3000393	2 m	55	11,70 €	23,40 €	5412938509459
	A2	NOMASTYL®	PS	50	50	70	2.000	3000394	2 m	50	5,95 €	11,90 €	5412938509480
	A3	NOMASTYL®	PS	30	30	42	2.000	3000395	2 m	105	2,65 €	5,30 €	5412938520577

NOMASTYL® nur in kompletten Kartons lieferbar.

Deckenleisten

	NAME	RANGE	MAT.	↑ MM	↔ MM	↗ MM	↑ MM	ARTIKEL NR.	VERKAUFS- EINHEIT	STÜCK PRO KARTON	PREIS IN € / METER MIT MWST.	PREIS IN € / STÜCK MIT MWST.	EAN PRODUKT
	AT	NOMASTYL®	PS	100	95	138	2.000	3000396	2 m	38	14,80 €	29,60 €	5412938520140
	B1	NOMASTYL®	PS	66	78	102	2.000	3000397	2 m	75	10,95 €	21,90 €	5412938537933
	B2	NOMASTYL®	PS	35	35	49	2.000	3000398	2 m	95	3,60 €	7,20 €	5412938509565
	B5	NOMASTYL®	PS	50	50	71	2.000	3000399	2 m	48	5,05 €	10,10 €	5412938524438
	B8	NOMASTYL®	PS	82	82	116	2.000	3011655	2 m	28	12,70 €	25,40 €	5412938954211
	BW1*	NOMASTYL®	PS	65	60	88	2.000	3038346	2 m	114	7,05 €	14,10 €	5412938981347
	C	NOMASTYL®	PS	83	66	105	2.000	3000402	2 m	55	11,60 €	23,20 €	5412938509626
	D	NOMASTYL®	PS	49	42	65	2.000	3000403	2 m	54	5,00 €	10,00 €	5412938520126
	E	NOMASTYL®	PS	25	17	30	2.000	3027980	2 m	176	2,15 €	4,30 €	5412938509671
	F	NOMASTYL®	PS	33	33	46	2.000	3027979	2 m	105	3,30 €	6,60 €	5412938509695
	GK	NOMASTYL®	PS	75	50	90	2.000	3016378	2 m	36	10,95 €	21,90 €	5412938976336
	GL*	NOMASTYL®	PS	85	60	104	2.000	3028323	2 m	27	11,05 €	22,10 €	5412938979429
	GO	NOMASTYL®	PS	80	80	113	2.000	3011656	2 m	26	11,60 €	23,20 €	5412938954655
	GP	NOMASTYL®	PS	100	100	141	2.000	3011657	2 m	19	14,80 €	29,60 €	5412938954679
	GR*	NOMASTYL®	PS	85	80	117	2.000	3000391	2 m	54	11,05 €	22,10 €	5412938519120
	GT	NOMASTYL®	PS	117	50	130	2.000	3043833	2 m	46	16,00 €	32,00 €	5412938983693
	H	NOMASTYL®	PS	45	50	64	2.000	3000411	2 m	50	5,80 €	11,60 €	5412938509732
	I	NOMASTYL®	PS	38	16	-	2.000	3013072	2 m	98	4,85 €	9,70 €	5412938520102
	J	NOMASTYL®	PS	45	50	64	2.000	3000413	2 m	46	5,80 €	11,60 €	5412938527095
	K	NOMASTYL®	PS	70	70	99	2.000	3000414	2 m	80	10,80 €	21,60 €	5412938509794

*nicht grundiert.

NOMASTYL® nur in kompletten Kartons lieferbar.

Deckenleisten

	NAME	RANGE	MAT.	↑ MM	↔ MM	↗ MM	↓ MM	ARTIKEL NR.	VERKAUFS- EINHEIT	STÜCK PRO KARTON	PREIS IN € / METER MIT MWST.	PREIS IN € / STÜCK MIT MWST.	EAN PRODUKT
	M1	NOMASTYL®	PS	120	30	-	2.000	3000415	2 m	42	15,75 €	31,50 €	5412938536127
	M2	NOMASTYL®	PS	59	18	-	2.000	3000416	2 m	62	6,85 €	13,70 €	5412938536165
	N	NOMASTYL®	PS	70	20	-	2.000	3000417	2 m	50	6,85 €	13,70 €	5412938520591
	NE1* PURE	NOMASTYL®	PS	40	40	57	2.000	3015311	2 m	110	3,20 €	6,40 €	5412938974400
	NE2* PURE	NOMASTYL®	PS	60	60	85	2.000	3015312	2 m	60	5,20 €	10,40 €	5412938974424
	NE3* PURE	NOMASTYL®	PS	82	82	116	2.000	3015313	2 m	35	8,70 €	17,40 €	5412938974448
	NE4* PURE	NOMASTYL®	PS	100	100	141	2.000	3015314	2 m	55	9,60 €	19,20 €	5412938974462
	O	NOMASTYL®	PS	40	20	-	2.000	3000418	2 m	65	5,20 €	10,40 €	5412938509879
	O16	NOMASTYL®	PU	160	160	-	-	3000778	Set (4 Stück)	10 Sets	-	35,90 €	5412938822688
	QR	NOMASTYL®	PS	21	21	29	2.000	3000419	2 m	120	1,90 €	3,80 €	5412938520164
	SL*	NOMASTYL®	PS	100	100	141	2.000	3007251	2 m	38	14,40 €	28,80 €	5412938963527
	SM	NOMASTYL®	PS	105	95	142	2.000	3000420	2 m	18	15,15 €	30,30 €	5412938509916
	ST2*	NOMASTYL®	PS	50	50	71	2.000	3007252	2 m	68	4,95 €	9,90 €	5412938524858
	ST3*	NOMASTYL®	PS	75	75	106	2.000	3003180	2 m	42	11,25 €	22,50 €	5412938524834
	ST4*	NOMASTYL®	PS	130	130	184	2.000	3003181	2 m	20	27,40 €	54,80 €	5412938524810
	T4*	NOMASTYL®	PS	30	20	-	2.000	3010504	2 m	85	2,15 €	4,30 €	5412938969406
	TI	NOMASTYL®	PS	138	138	195	2.000	3000421	2 m	26	28,45 €	56,90 €	5412938516839
	TL	NOMASTYL®	PS	150	150	212	2.000	3000422	2 m	18	35,15 €	70,30 €	5412938954594

Wandleisten

	NAME	RANGE	MAT.	↑ MM	↔ MM	↗ MM	↓ MM	ARTIKEL NR.	VERKAUFS- EINHEIT	STÜCK PRO KARTON	PREIS IN € / METER MIT MWST.	PREIS IN € / STÜCK MIT MWST.	EAN PRODUKT
	SP1	ARSTYL®	PU	28	9	-	2.000	3046732	2 m	50	11,45 €	22,90 €	5412938960205
	SP2	ARSTYL®	PU	22	9	-	2.000	3046733	2 m	50	10,55 €	21,10 €	5412938960212
	SP2-5	ARSTYL®	PU	152	152	-	-	3002454	Set (4 Stück)	10 Sets	-	36,20 €	5412938950558
	SP3	ARSTYL®	PU	23	13	-	2.000	3046734	2 m	50	11,60 €	23,20 €	5412938960229
	SP3-4	ARSTYL®	PU	153	153	-	-	3000774	Set (4 Stück)	10 Sets	-	37,80 €	5412938950602
	Z1	ARSTYL®	PU	105	40	-	2.000	3000606	2 m	21	38,75 €	77,50 €	5412938523639
	Z10	ARSTYL®	PU	38	18	-	2.000	3000615	2 m	50	15,25 €	30,50 €	5412938523721
	Z12	ARSTYL®	PU	125	14	-	2.000	3011660	2 m	15	29,55 €	59,10 €	5412938523745
	Z13	ARSTYL®	PU	80	22	-	2.000	3000621	2 m	20	21,85 €	43,70 €	5412938523783
	Z30	ARSTYL®	PU	80	22	-	2.000	3000635	2 m	20	23,95 €	47,90 €	5412938523899
	Z31	ARSTYL®	PU	80	21	-	2.000	3000636	2 m	20	23,95 €	47,90 €	5412938523905
	Z32	ARSTYL®	PU	80	22	-	2.000	3000637	2 m	20	23,95 €	47,90 €	5412938523912
	Z101	ARSTYL®	PU	200	200	-	-	3011831	Set (4 Stück)	5 Sets	-	64,80 €	5412938537759
	Z102	ARSTYL®	PU	200	200	-	-	3011832	Set (4 Stück)	5 Sets	-	58,30 €	5412938850605
	Z103	ARSTYL®	PU	145	145	-	-	3011833	Set (4 Stück)	5 Sets	-	49,70 €	5412938850704
	Z104	ARSTYL®	PU	107	245	-	-	3011834	Set (2 Stück)	5 Sets	-	38,40 €	5412938850803
	Z1360	ARSTYL®	PU	60	15	-	2.000	3050638	2 m	39	18,55 €	37,10 €	5412938987967
	Z1550	ARSTYL®	PU	80	19	-	2.000	3000623	2 m	23	21,50 €	43,00 €	5412938523806
	FD2S	WALLSTYL®	HDPS	110	15	-	2.000	3028380	2 m	13	15,80 €	31,60 €	5412938979528
	FL9	WALLSTYL®	HDPS	100	8	-	2.000	3003762	2 m	16	13,05 €	26,10 €	5412938965347

Wandleisten

	NAME	RANGE	MAT.	 MM	 MM	 MM	 MM	ARTIKEL NR.	VERKAUFS-EINHEIT	STÜCK PRO KARTON	PREIS IN € / METER MIT MWST.	PREIS IN € / STÜCK MIT MWST.	EAN PRODUKT
	FT1	WALLSTYL®	HDPS	38	13	-	2.000	3012614	2 m	26	6,40 €	12,80 €	5412938971249
	FT2	WALLSTYL®	HDPS	58	13	-	2.000	3012615	2 m	17	8,50 €	17,00 €	5412938971270
	T40	WALLSTYL®	HDPS	30	20	-	2.000	3034709	2 m	50	6,65 €	13,30 €	5412938980500
	W1	WALLSTYL®	HDPS	55	18	-	2.000	3013423	2 m	30	10,50 €	21,00 €	5412938973014
	WD1	WALLSTYL®	HDPS	65	15	-	2.000	3000300	2 m	23	10,90 €	21,80 €	5412938527217
	WD2	WALLSTYL®	HDPS	70	15	-	2.000	3000301	2 m	21	10,90 €	21,80 €	5412938527224
	WD4	WALLSTYL®	HDPS	58	12	-	2.000	3013824	2 m	32	8,80 €	17,60 €	5412938973519
	WD5	WALLSTYL®	HDPS	38	10	-	2.000	3038496	2 m	36	6,40 €	12,80 €	5412938982337
	WL1	WALLSTYL®	HDPS	38	18	-	2.000	3004385	2 m	49	7,50 €	15,00 €	5412938518765
	WL2	WALLSTYL®	HDPS	40	20	-	2.000	3004386	2 m	36	7,50 €	15,00 €	5412938518741
	WL3	WALLSTYL®	HDPS	38	16	-	2.000	3004387	2 m	48	6,70 €	13,40 €	5412938518727
	WL4	WALLSTYL®	HDPS	100	40	-	2.000	3052828	2 m	8	20,25 €	40,50 €	5412938990202
	WL5	WALLSTYL®	HDPS	85	16	-	2.000	3003107	2 m	19	12,00 €	24,00 €	5412938518680
	WL6	WALLSTYL®	HDPS	75	22	-	2.000	3004388	2 m	20	12,00 €	24,00 €	5412938538015
	WL7	WALLSTYL®	HDPS	25	13	-	2.000	3045684	2 m	50	3,65 €	7,30 €	5412938979382
	WL10	WALLSTYL®	HDPS	30	14,5	-	2.000	3050631	2 m	30	6,30 €	12,60 €	5412938987820
	WL11	WALLSTYL®	HDPS	49	15	-	2.000	3053297	2 m	28	8,00 €	16,00 €	5412938990707
	WL12	WALLSTYL®	HDPS	24,5	11	-	2.000	3053298	2 m	69	4,10 €	8,20 €	5412938990721
	WL13	WALLSTYL®	HDPS	24	14,5	-	2.000	3053335	2 m	46	4,70 €	9,40 €	5412938990684
	WO1	WALLSTYL®	HDPS	38	18	-	2.000	3004389	2 m	49	9,80 €	19,60 €	5412938518949

WANDVERKLEIDUNG

	NAME	RANGE	MAT.	↑ MM	↔ MM	↙ MM	↑ MM	ARTIKEL NR.	VERKAUFS- EINHEIT	STÜCK PRO KARTON	PREIS IN € / METER MIT MWST.	PREIS IN € / STÜCK MIT MWST.	EAN PRODUKT
	W1	WALLSTYL®	HDPS	55	18	-	2.000	3013423	2 m	30	10,50 €	21,00 €	5412938973014
	WG1*	WALLSTYL®	HDPS	79	10	-	2.440	3000326	2,44 m	12	11,02 €	26,90 €	5412938540179
	WG2*	WALLSTYL®	HDPS	92,5	15	-	2.440	3000327	2,44 m	8	15,41 €	37,60 €	5412938540155

*Nur in kompletten Kartons lieferbar, Frachtkosten s. Lieferbedingungen

Sockelleisten

	FB1	WALLSTYL®	HDPS	60	13	-	2.000	3012612	2 m	17	8,50 €	17,00 €	5412938971188
	FB2	WALLSTYL®	HDPS	100	13	-	2.000	3012613	2 m	10	14,30 €	28,60 €	5412938971218
	FD1	WALLSTYL®	HDPS	100	15	-	2.000	3000437	2 m	15	14,25 €	28,50 €	5412938527248
	FD2	WALLSTYL®	HDPS	110	15	-	2.000	3000438	2 m	13	15,80 €	31,60 €	5412938527255
	FD2S	WALLSTYL®	HDPS	110	15	-	2.000	3028380	2 m	13	15,80 €	31,60 €	5412938979528
	FD7	WALLSTYL®	HDPS	70	15	-	2.000	3050559	2 m	21	11,20 €	22,40 €	5412938987714
	FD7S	WALLSTYL®	HDPS	70	15	-	2.000	3050560	2 m	21	11,20 €	22,40 €	5412938987721
	FD11	WALLSTYL®	HDPS	110	15	-	2.000	3050561	2 m	13	14,25 €	28,50 €	5412938987738
	FD15	WALLSTYL®	HDPS	150	18	-	2.000	3038146	2 m	8	22,85 €	45,70 €	5412938969161
	FD15S	WALLSTYL®	HDPS	150	18	-	2.000	3037453	2 m	8	22,85 €	45,70 €	5412938981231
	FD20	WALLSTYL®	HDPS	200	18	-	2.000	3011974	2 m	6	32,00 €	64,00 €	5412938970501
	FD20S	WALLSTYL®	HDPS	200	18	-	2.000	3038155	2 m	6	32,00 €	64,00 €	5412938981576
	FD21	WALLSTYL®	HDPS	130	20	-	2.000	3000440	2 m	12	20,10 €	40,20 €	5412938532129
	FD22	WALLSTYL®	HDPS	130	18	-	2.000	3000441	2 m	12	19,85 €	39,70 €	5412938532136

Sockelleisten

	NAME	RANGE	MAT.	 MM	 MM	 MM	 MM	ARTIKEL NR.	VERKAUFS-EINHEIT	STÜCK PRO KARTON	PREIS IN € / METER MIT MWST.	PREIS IN € / STÜCK MIT MWST.	EAN PRODUKT
	FL1	WALLSTYL®	HDPS	80	13	-	2.000	3040932	2 m	21	12,50 €	25,00 €	5412938982801
	FL2	WALLSTYL®	HDPS	120	15	-	2.000	3013706	2 m	13	18,55 €	37,10 €	5412938518864
	FL3	WALLSTYL®	HDPS	55	17	-	2.000	3004394	2 m	40	5,70 €	11,40 €	5412938518840
	FL4	WALLSTYL®	HDPS	150	20	-	2.000	3052842	2 m	6	25,00 €	50,00 €	5412938518826
	FL5	WALLSTYL®	HDPS	100	20	-	2.000	3028043	2 m	12	15,30 €	30,60 €	5412938518802
	FL6	WALLSTYL®	HDPS	19	12	-	2.000	3004397	2 m	90	2,55 €	5,10 €	5412938518789
	FL9	WALLSTYL®	HDPS	100	8	-	2.000	3003762	2 m	16	13,05 €	26,10 €	54129389865347
	FL10	WALLSTYL®	HDPS	50	8	-	2.000	3040885	2 m	32	8,35 €	16,70 €	5412938982658
	FL11	WALLSTYL®	HDPS	25	14,5	-	2.000	3050630	2 m	34	5,40 €	10,80 €	5412938987806
	FL14	WALLSTYL®	HDPS	140	15	-	2.000	3046679	2 m	10	21,10 €	42,20 €	5412938985789
	FL17	WALLSTYL®	HDPS	170	18	-	2.000	3041625	2 m	7	27,25 €	54,50 €	5412938982818
	FT1	WALLSTYL®	HDPS	38	13	-	2.000	3012614	2 m	26	6,40 €	12,80 €	5412938971249
	FT2	WALLSTYL®	HDPS	58	13	-	2.000	3012615	2 m	17	8,50 €	17,00 €	5412938971270
	FT2 BLACK	WALLSTYL®	HDPS	58	13	-	2.000	3051246	2 m	17	9,75 €	19,50 €	5412938988643
	WT7	WALLSTYL®	HDPS	16	22	-	2.000	3000309	2 m	50	4,00 €	8,00 €	5412938534413
	WT8	WALLSTYL®	HDPS	30	20	-	2.000	3000310	2 m	40	4,80 €	9,60 €	5412938534420

ENDBESCHICHTETE SOCKELLEISTEN (RAL 9016)

	NAME	RANGE	MAT.	↑ MM	↔ MM	↗ MM	↑ MM	ARTIKEL NR.	VERKAUFS- EINHEIT	STÜCK PRO KARTON	PREIS IN € / METER MIT MWST.	PREIS IN € / STÜCK MIT MWST.	EAN PRODUKT
	FB1F	WALLSTYL®	HDPS	60	13	-	2.000	3013088	2 m	17	8,50 €	17,00 €	5412938972512
	FB2F	WALLSTYL®	HDPS	100	13	-	2.000	3013090	2 m	10	14,30 €	28,60 €	5412938972543
	FT1F	WALLSTYL®	HDPS	38	13	-	2.000	3013091	2 m	26	6,40 €	12,80 €	5412938972574
	FT2F	WALLSTYL®	HDPS	58	13	-	2.000	3013093	2 m	17	8,50 €	17,00 €	5412938972604



Sockelleisten auf Wunsch in zahlreichen RAL oder NCS. Farben bestellbar, Mengen und Preis auf Anfrage.

ABDECKSOCKELLEISTEN

	NAME	RANGE	MAT.	↑ MM	↔ MM	↗ MM	↑ MM	ARTIKEL NR.	VERKAUFS- EINHEIT	STÜCK PRO KARTON	PREIS IN € / METER MIT MWST.	PREIS IN € / STÜCK MIT MWST.	EAN PRODUKT
	CF1	WALLSTYL®	HDPS	110	22	-	2.000	3015801	2 m	18	12,25 €	24,50 €	5412938975643
	CF2	WALLSTYL®	HDPS	110	22	-	2.000	3027235	2 m	18	12,25 €	24,50 €	5412938978699
	CF2S	WALLSTYL®	HDPS	110	22	-	2.000	3038302	2 m	18	12,25 €	24,50 €	5412938981668
	CF3	WALLSTYL®	HDPS	120	22	-	2.000	3027236	2 m	19	12,25 €	24,50 €	5412938978729

Flexible Leisten

FLEXIBLE DECKENLEISTEN

	NAME	RANGE	MAT.	↑ MM	↔ MM	↗ MM	↓ MM	ARTIKEL NR.	VERKAUFS- EINHEIT	STÜCK PRO KARTON	PREIS IN € / METER MIT MWST.	PREIS IN € / STÜCK MIT MWST.	EAN PRODUKT
	Z15 FLEX	ARSTYL®	PU	39	39	55	2.000	3000594	2 m	19	35,45 €	70,90 €	5412938524513
	Z16 FLEX	ARSTYL®	PU	70	50	86	2.000	3002502	2 m	15	47,80 €	95,60 €	5412938957137
	Z19 FLEX	ARSTYL®	PU	79	79	112	2.000	3000597	2 m	8	65,75 €	131,50 €	5412938524544
	Z1220 FLEX	ARSTYL®	PU	75	50	90	2.000	3044331	2 m	13	47,65 €	95,30 €	5412938984126
	Z1240 FLEX	ARSTYL®	PU	42	42	59	2.000	3000592	2 m	15	38,25 €	76,50 €	5412938524490

FLEXIBLE WANDLEISTEN

	WD2 FLEX	WALLSTYL®	PU	70	15	-	2.000	3050335	2 m	17	32,15 €	64,30 €	5412938987561
	Z10 FLEX	ARSTYL®	PU	38	18	-	2.000	3000591	2 m	15	27,85 €	55,70 €	5412938524483
	Z13 FLEX	ARSTYL®	PU	80	22	-	2.000	3000593	2 m	12	43,90 €	87,80 €	5412938524506
	Z1360 FLEX	ARSTYL®	PU	60	15	-	2.000	3050656	2 m	15	30,00 €	60,00 €	5412938988001

FLEXIBLE SOCKELLEISTEN

	FD2 FLEX	WALLSTYL®	PU	110	15	-	2.000	3050336	2 m	12	39,65 €	79,30 €	5412938987585
	FD2S FLEX	WALLSTYL®	PU	110	15	-	2.000	3050337	2 m	12	39,65 €	79,30 €	5412938987608
	FL1 FLEX	WALLSTYL®	PU	80	13	-	2.000	3000726	2 m	18	33,50 €	67,00 €	5412938518079
	FL2 FLEX	WALLSTYL®	PU	120	15	-	2.000	3016327	2 m	7	50,50 €	101,00 €	5412938976237
	FT2 FLEX	WALLSTYL®	PU	58	13	-	2.000	3050334	2 m	26	30,00 €	60,00 €	5412938987547

Lichtleisten

INDIREKTE BELEUCHTUNG

	NAME	RANGE	MAT.	↑ MM	↔ MM	↗ MM	↓ MM	ARTIKEL NR.	VERKAUFS- EINHEIT	STÜCK PRO KARTON	PREIS IN € / METER MIT MWST.	PREIS IN € / STÜCK MIT MWST.	EAN PRODUKT
	AD22	ARSTYL®	PU	225	100	246	2000	3041263	2 m	10	79,30 €	158,60 €	5412938536264
	AD23	ARSTYL®	PU	185	115	218	2000	3041264	2 m	13	73,55 €	147,10 €	5412938536288
	IL1	ARSTYL®	PU	70	50	86	2000	3016535	2 m	24	40,05 €	80,10 €	5412938976541
	IL2	ARSTYL®	PU	105	50	114	2000	3016536	2 m	20	44,90 €	89,80 €	5412938976534
	IL5	ARSTYL®	PU	50	50	66	2000	3038573	2 m	18	31,85 €	63,70 €	5412938982436
	IL6	ARSTYL®	PU	92	50	103	2000	3038574	2 m	14	43,45 €	86,90 €	5412938982450
	IL7 MEMORY	ARSTYL®	PU	92	50	103	2000	3038575	2 m	14	43,45 €	86,90 €	5412938982474
	IL8	ARSTYL®	PU	150	50	157	2000	3038578	2 m	7	59,15 €	118,30 €	5412938982498
	IL9 MEMORY	ARSTYL®	PU	150	50	157	2000	3038579	2 m	8	59,15 €	118,30 €	5412938982511
	Z16	ARSTYL®	PU	70	50	86	2000	3000624	2 m	24	25,30 €	50,60 €	5412938523813
	Z20	ARSTYL®	PU	87	87	123	2000	3000631	2 m	20	35,55 €	71,10 €	5412938523851
	Z1220	ARSTYL®	PU	75	50	90	2000	3000618	2 m	20	27,40 €	54,80 €	5412938523752
	IL3	WALLSTYL®	HDPS	50	33	60	2.000	3037957	2 m	30	8,90 €	17,80 €	5412938981477
	IL4	WALLSTYL®	HDPS	60	36	69	2000	3037958	2 m	24	9,35 €	18,70 €	5412938981491
	IL10*	WALLSTYL®	HDPS	80	23	-	2000	3042071	2 m	14	21,20 €	42,40 €	5412938982955
	IL10 BLACK*	WALLSTYL®	HDPS	80	23	-	2000	3049710	2 m	14	24,40 €	48,80 €	54129388988605
	IL11*	WALLSTYL®	HDPS	80	20	-	2000	3042072	2 m	13	21,20 €	42,40 €	5412938982979
	IL11 BLACK*	WALLSTYL®	HDPS	80	20	-	2000	3049709	2 m	13	24,40 €	48,80 €	5412938988629
	IL12*	WALLSTYL®	HDPS	20	25	-	2000	3044366	2 m	30	10,60 €	21,20 €	5412938984263
	IL12 BLACK*	WALLSTYL®	HDPS	20	25	-	2000	3051572	2 m	30	12,20 €	24,40 €	5412938988735
	IL13	WALLSTYL®	HDPS	80	52	-	2000	3050632	2 m	15	12,05 €	24,10 €	5412938987844

Lichtleisten

INDIREKTE BELEUCHTUNG

	NAME	RANGE	MAT.	↑ MM	↔ MM	↗ MM	↓ MM	ARTIKEL NR.	VERKAUFS- EINHEIT	STÜCK PRO KARTON	PREIS IN € / METER MIT MWST.	PREIS IN € / STÜCK MIT MWST.	EAN PRODUKT
	IL18	WALLSTYL®	HDPS	90	121	-	2000	3050633	2 m	8	21,45 €	42,90 €	5412938987868
	W1	WALLSTYL®	HDPS	55	18	-	2000	3013423	2 m	30	10,50 €	21,00 €	5412938973014
	WT3	WALLSTYL®	HDPS	80	110	136	2000	3000305	2 m	6	24,60 €	49,20 €	5412938527194
	WT4	WALLSTYL®	HDPS	70	180	193	2000	3000306	2 m	4	34,50 €	69,00 €	5412938527200

ZUBEHÖR

	WT4 Clips	-	-	-	-	-	-	3001011	Beutel (8 Stück)	10 Beutel	-	8,40 € pro Beutel	5412938530439
	LED Clip	-	-	-	-	-	-	3016623	Beutel (20 Stück)	10 Beutel	-	6,50 € pro Beutel	5412938976596
	Reflexions Tape 50 M pro Rolle	-	-	-	-	-	-	3000996	Stück	24	-	18,10 €	5412938532389
	White diffusor	-	-	7,5	17,2	-	-	3042522	2 m	-	2,43 €	4,85 €	5412938987493

DIREKTE BELEUCHTUNG UND FUNKTIONALE LEISTEN

	L1	ARSTYL®	PU	150	150	212	2.000	3000601	2 m	8	67,50 €	135,00 €	5412938523974
	L2	ARSTYL®	PU	200	250	320	2.000	3000602	2 m	3	100,50 €	201,00 €	5412938523981
	L4	ARSTYL®	PU	100	100	141	2.000	3016328	2 m	11	45,35 €	90,70 €	5412938524001
	L5	ARSTYL®	PU	200	200	283	2.000	3016329	2 m	3	88,50 €	177,00 €	5412938524018

KANTENSCHUTZPROFILE

	WE1	WALLSTYL®	HDPS	30	30	-	2.000	3004409	2 m	35	5,30 €	10,60 €	5412938965507
	WE2	WALLSTYL®	HDPS	36	36	-	2.000	3037956	2 m	17	8,10 €	16,20 €	5412938981514

Design Elemente

WANDELEMENTE

	NAME	RANGE	MAT.	↑ MM	↔ MM	↔ MM	↓ MM	ARTIKEL NR.	VERKAUFS- EINHEIT	STÜCK PRO KARTON	PREIS IN € / METER MIT MWST.	PREIS IN € / STÜCK MIT MWST.	EAN PRODUKT
	CORAL	ARSTYL®	PU	380	190	25	329	3015485	Stück	6	-	29,50 €	5412938975032
	PUZZLE	ARSTYL®	PU	380	380	31	-	3044537	Stück	6	-	29,50 €	5412938984294
	CURVE	ARSTYL®	PU	380	380	31	-	3050655	Stück	6	-	29,50 €	5412938987981
	RAY	ARSTYL®	PU	320	-	33	550	3015487	Stück	6	-	29,50 €	5412938975094
	WING	ARSTYL®	PU	175	105	25	250	3015486	Stück	10	-	18,50 €	5412938975063

WANDPANELEE

	ARC S	ARSTYL®	PU	380	-	14,5	950	3053278	Stück	9	-	54,00 €	5412938990622
	ARC L	ARSTYL®	PU	380	-	14,5	950	3053279	Stück	9	-	54,00 €	5412938990646
	CANELÉ S	ARSTYL®	PU	300	-	14,5	2000	3050635	Stück	6	-	75,50 €	5412938987905
	CANELÉ S FLEX	ARSTYL®	PU	295	-	14,5	2000	3052792	Stück	6	-	151,00 €	5412938990165
	CANELÉ L	ARSTYL®	PU	300	-	14,5	2000	3050636	Stück	6	-	75,50 €	5412938987929
	CANELÉ L FLEX	ARSTYL®	PU	295	-	14,5	2000	3052794	Stück	6	-	151,00 €	5412938990189
	CANELÉ R L	ARSTYL®	PU	300	-	14,5	600	3053336	Stück	9	-	43,00 €	5412938990660
	DORIQUE	ARSTYL®	PU	300	-	14,5	2000	3050611	Stück	6	-	75,50 €	5412938987783
	FLOWER	ARSTYL®	PU	380	-	28	1135	3025673	Stück	5	-	70,50 €	5412938977104
	LIQUID	ARSTYL®	PU	380	-	28,5	1135	3012865	Stück	6	-	70,50 €	5412938971515
	PYRAMID	ARSTYL®	PU	190	-	18,5	1135	3044330	Stück	4	-	35,00 €	5412938984119
	SCURETTO	ARSTYL®	PU	380	-	14,5	1135	3050634	Stück	9	-	54,00 €	5412938987882
	WAVE	ARSTYL®	PU	380	-	18,5	1135	3012866	Stück	7	-	70,50 €	5412938971546

Design Elemente

ROSETTEN

	NAME	RANGE	MAT.	↑ MM	↔ MM	Ø MM	↓ MM	ARTIKEL NR.	VERKAUFS- EINHEIT	STÜCK PRO KARTON	PREIS IN € / METER MIT MWST.	PREIS IN € / STÜCK MIT MWST.	EAN PRODUKT
	R1	ARSTYL®	PU	310	605	-	-	3000531	Stück	3	-	65,70 €	5412938870290
	R5	ARSTYL®	PU	-	-	400	-	3000534	Stück	3	-	62,40 €	5412938870337
	R6	ARSTYL®	PU	-	-	415	-	3000535	Stück	3	-	64,30 €	5412938870344
	R8	ARSTYL®	PU	-	-	495	-	3000537	Stück	3	-	77,60 €	5412938870368
	R9	ARSTYL®	PU	-	-	530	-	3000538	Stück	3	-	81,00 €	5412938870375
	R10	ARSTYL®	PU	-	-	600	-	3000539	Stück	3	-	91,10 €	5412938870382
	R11	ARSTYL®	PU	-	-	660	-	3000540	Stück	3	-	106,50 €	5412938870399
	R12	ARSTYL®	PU	-	-	825	-	3000541	Stück	1	-	150,00 €	5412938870405
	R13	ARSTYL®	PU	100	100	-	-	3049305	Set (2 Stück)	4 Sets	-	37,20 €	5412938986809
	R14	ARSTYL®	PU	-	-	340	-	3000544	Stück	3	-	52,30 €	5412938870429
	R15	ARSTYL®	PU	-	-	555	-	3000548	Stück	3	-	86,70 €	5412938870436
	R16	ARSTYL®	PU	-	-	480	-	3000549	Stück	3	-	74,10 €	5412938870443
	R17*	ARSTYL®	PU	-	-	80	-	3052354	Set (4 Stück)	4 Sets	-	59,90 €	5412938870450
	R18	ARSTYL®	PU	-	-	600	-	3000551	Stück	3	-	94,40 €	5412938870467
	R20	ARSTYL®	PU	-	-	755	-	3000552	Stück	3	-	116,50 €	5412938873482
	R24	ARSTYL®	PU	-	-	770	-	3000555	Stück	3	-	123,00 €	5412938870528
	R25	ARSTYL®	PU	-	-	965	-	3000556	Stück	1	-	192,00 €	5412938870535
	R1520	ARSTYL®	PU	-	-	400	-	3000547	Stück	3	-	61,20 €	5412938000925

Design Elemente

TÜRUMRAHMUNGEN

	NAME	RANGE	MAT.	↑ MM	↔ MM	↗ MM	↓ MM	ARTIKEL NR.	VERKAUFS- EINHEIT	STÜCK PRO KARTON	PREIS IN € / METER MIT MWST.	PREIS IN € / STÜCK MIT MWST.	EAN PRODUKT
	WB2	WALLSTYL®	HDPS	100	35	-	162	3038551	Set (2 Stück)	1 Set	-	37,20 €	5412938982290
	WB3	WALLSTYL®	HDPS	100	30	-	162	3038552	Set (2 Stück)	1 Set	-	37,20 €	5412938982313
	WD2-2200*	WALLSTYL®	HDPS	70	15	-	2200	3007189	2,2 m	21	10,91 €	24,00 €	5412938532426
	WL6-2200*	WALLSTYL®	HDPS	75	20	-	2200	3038733	2,2 m	20	12,00 €	26,40 €	5412938982399

*Nur in kompletten Kartons lieferbar, Frachtkosten s. Lieferbedingungen.

PILASTER

	PB1	ARSTYL®	PU	359 (270)	85	-	551	3000720	Stück	5	-	190,00 €	5412938543255
	PB2	ARSTYL®	PU	245 (188)	54	-	744	3000721	Stück	5	-	163,00 €	5412938543279
	PC1	ARSTYL®	PU	362	54	-	135	3000722	Stück	10	-	184,00 €	5412938543293
	PC2	ARSTYL®	PU	330	96	-	224	3000723	Stück	10	-	106,00 €	5412938543316
	PP1	ARSTYL®	PU	-	250	-	2020	3000724	Stück	1	-	354,00 €	5412938505574
	PP2	ARSTYL®	PU	-	170	-	2020	3000725	Stück	1	-	186,00 €	5412938505581

Fassadengestaltung

TÜR- UND FENSTERUMRANDUNGEN

	NAME	RANGE	MAT.	 MM	 MM	 MM	 MM	ARTIKEL NR.	VERKAUFS-EINHEIT	STÜCK PRO KARTON	PREIS IN € / METER MIT MWST.	PREIS IN € / STÜCK MIT MWST.	EAN PRODUKT
	MA1	DOMOSTYL®	PU	140	30	-	2000	3000701	2 m	8	64,00 €	128,00 €	5412938840200
	MA2	DOMOSTYL®	PU	70	18	-	2000	3000702	2 m	28	25,30 €	50,60 €	5412938840224
	MA3	DOMOSTYL®	PU	135	25	-	2000	3000703	2 m	10	57,25 €	114,50 €	5412938840231
	MA10	DOMOSTYL®	PU	180	45	-	2000	3000704	2 m	8	85,00 €	170,00 €	5412938840309
	MA11	DOMOSTYL®	PU	150	40	-	2000	3000705	2 m	5	72,00 €	144,00 €	5412938840316
	MA12	DOMOSTYL®	PU	120	30	-	2000	3000706	2 m	9	54,00 €	108,00 €	5412938840323
	MA13	DOMOSTYL®	PU	140	50	-	2000	3013781	2 m	5	66,50 €	133,00 €	5412938840330
	MA14	DOMOSTYL®	PU	130	40	-	2000	3000708	2 m	6	68,50 €	137,00 €	5412938534871
	MA15	DOMOSTYL®	PU	200	35	-	2000	3000709	2 m	10	94,50 €	189,00 €	5412938534895
	MA16	DOMOSTYL®	PU	100	30	-	2000	3000710	2 m	10	37,25 €	74,50 €	5412938534857
	NA	DOMOSTYL®	PU	70	20	-	2000	3000714	2 m	28	25,25 €	50,50 €	5412938840101

GESIMSBAND

	MA20	DOMOSTYL®	PU	180	35	-	2000	3000711	2 m	5	84,50 €	169,00 €	5412938840408
	MA21	DOMOSTYL®	PU	120	25	-	2000	3000712	2 m	9	54,00 €	108,00 €	5412938840415

Fassadengestaltung

FENSTERBANKPROFILE

	NAME	RANGE	MAT.	↑ MM	↔ MM	↗ MM	↑ MM	ARTIKEL NR.	VERKAUFS- EINHEIT	STÜCK PRO KARTON	PREIS IN € / METER MIT MWST.	PREIS IN € / STÜCK MIT MWST.	EAN PRODUKT
	FA10	DOMOSTYL®	PU	125	100	-	2000	3000695	2 m	6	122,50 €	245,00 €	5412938845106
	FA11	DOMOSTYL®	PU	140	70	-	2000	3000696	2 m	7	114,50 €	229,00 €	5412938845113
	FA12	DOMOSTYL®	PU	90	60	-	2000	3000697	2 m	8	91,00 €	182,00 €	5412938845120
	FA13	DOMOSTYL®	PU	140	60	-	2000	3000698	2 m	10	110,00 €	220,00 €	5412938845137
	FA14	DOMOSTYL®	PU	80	60	-	2000	3000699	2 m	7	88,00 €	176,00 €	5412938845144
	FA15	DOMOSTYL®	PU	75	65	-	2000	3000700	2 m	14	83,00 €	166,00 €	5412938845151

BOSSENSTEINE UND SCHLUSSSTEIN

	BA10	DOMOSTYL®	PU	250	45	-	375	3007473	Stück	15	-	77,20 €	5412938534352
	BA11	DOMOSTYL®	PU	250	45	-	250	3010282	Stück	20	-	63,90 €	5412938969185
	SA1	DOMOSTYL®	PU	290	65	-	240	3000737	Stück	2	-	104,00 €	5412938847018



KOSTENLOSER MUSTERSERVICE

Auf Wunsch senden wir Ihnen schnell und kostenlos Muster aus unserem NOËL & MARQUET-Sortiment zu.
 Senden Sie uns Ihren Musterwunsch per E-Mail an: info@nmc-deutschland.de
 oder kontaktieren Sie den für Ihre Region zuständigen Außendienstmitarbeiter.

Zubehör

KLEBER

NAME	RANGE	MAT.	↑ MM	↔ MM	↗ MM	↑ MM	ARTIKEL NR.	VERKAUFS- EINHEIT	STÜCK PRO KARTON	PREIS IN € / METER MIT MWST.	PREIS IN € / STÜCK MIT MWST.	EAN PRODUKT
ADEFIX® 310 ml*	-		-	-	-	-	3003756	Stück	24	-	11,90 €	5412938964326
ADEFIX BLACK 310 ml*	-	-	-	-	-	-	3027630	Stück	12	-	13,70 €	5412938978927
ADEFIX® PLUS 290 ml*	-		-	-	-	-	3003755	Stück	12	-	35,70 €	5412938964388
DOMOSTYL® Hybrid 290 ml*	-		-	-	-	-	3000978	Stück	12	-	22,90 €	5412938844253

*Nur in kompletten Kartons lieferbar.

WERKZEUG

Aufbauset für VARIO	-		-	-	-	-	3001009	Stück	20	-	79,00 €	5412938880114
AD Gehrungslade für große Profile	-		-	-	-	-	3015199	Stück	1	-	209,00 €	5412938956413
Gehrungslade VARIO	-		-	-	-	-	3001008	Stück	1	-	338,00 €	5412938880039
Winkelmesser	-		-	-	-	-	3007710	Stück	10	-	18,50 €	5412938880077
Säge 50 cm ARSTYL® WALLSTYL® DOMOSTYL®	-		-	-	-	-	3001013	Stück	6	-	47,50 €	5412938544696
Säge 55 cm ARSTYL® WALLSTYL® DOMOSTYL®	-		-	-	-	-	3049481	Stück	6	-	53,50 €	5412938986922
Säge 48 cm NOMASTYL®	-		-	-	-	-	3003766	Stück	50	-	31,20 €	5412938511193
Malspachtel	-		-	-	-	-	3007709	Stück	12	-	14,10 €	5412938516150
Werkzeugkoffer VARIO	-		-	-	-	-	3001017	Stück	1	-	645,00 €	5412938880145

LEGENDE

↑ MM	↔ MM	↔ MM	↗ MM	∅ MM	↑ MM
Höhe	Breite	Dicke	Diagonale	Durchmesser	Länge

PU	Polyurethan
HDPS	Hochverdichtetes Polystyrol
PS	Polystyrol

Kleberverbrauch

ANWENDUNGSBEREICHE DER KLEBER

	KLEBER		STOSS- UND GEHRUNGSBEREICHE Fuge 3 mm			VERFUGUNG UND SPACHTELUNG
	ADEFIX®	ADEFIX®PLUS	ADEFIX®BLACK	ADEFIX®	ADEFIX® PLUS	ADEFIX®
INTERIOR DECORATION						
ARSTYL®						
Deckenleisten < 8 cm	•			•		•
Deckenleisten ≥ 8 cm	•				•	•
Gardinenleisten		•			•	•
Lichtleisten		•			•	•
Wandleisten < 8 cm	•			•		•
Wandleisten ≥ 8 cm	•				•	•
Flexible Leisten		•			•	•
Rosetten	•			•		
Wandelemente		•	Butt joint areas must be not glued or grouted.			Filling only to ceiling or wall
Wandpaneele Pyramid, Wave, Liquid, Flower, Scuretto, Arc S, Arc L		•	Butt joint areas must be not glued or grouted.			Filling only to ceiling or wall
Wandpaneele Canelé S, Canelé L, Dorique, Canelé S FLEX, Canelé L FLEX		•			•	•
WALLSTYL®						
Deckenleisten < 8 cm	•			•		•
Deckenleisten ≥ 8 cm	•				•	•
Gardinenleisten		•			•	•
Lichtleisten		•			•	•
Wandleisten < 8 cm	•			•		•
Wandleisten ≥ 8 cm	•				•	•
Sockelleisten < 8 cm	•			•		•
Sockelleisten ≥ 8 cm	•				•	•
Schwarze Sockelleisten			•			
Abdecksockelleisten		•			•	•
Flexible Leisten		•			•	•
NOMASTYL®						
Deckenleisten	•			•		•
Gardinenleisten		•			•	•

Bemerkungen: Nicht saugfähige Untergründe, Fußleisten in Feuchträumen mit ADEFIX® PLUS kleben. Liquid, Wave mit Fliesenkreuzen verarbeiten (min. 1-2 mm Fugenbreite) /

FASSADENGESTALTUNG	DOMOSTYL HYBRID	DOMOSTYL HYBRID	DOMOSTYL HYBRID
DOMOSTYL®	•	•	•

Die benötigte Klebermenge können Sie auf der Rückseite der jeweiligen Leiste ansehen.

www.schaefer-tapeten.de



Schäfer Tapeten GmbH
Karl-Benz-Str. 2
D - 33334 Gütersloh
+49 5241 96500-0
verkauf@schaefer-tapeten.de

A BRAND OF

